شقق شقق Merops apiaster. Forsk. descript. VI. شقق Pl. شقق Dimidium rei, pec. fissae. Kam. Dj.; Pars rei in longum fissae, panni, baculi etc.; Schidia ligni. Kam. Djeuh.; Distantia. Kam.; Tractus, quo tendit viator. Kam.; Iter longinquum. Kam.; Molestia. Kam.

شقق Pl. شقق Segmentum panni longius. Kam. Dj.; Intervallum; Tractus; Distantia. Kam.; Iter longinquum. Kam. Dj. Dicitur شقق شقق Cum molestiis coniunctum iter. Kam. Dj.; Regio, in quam tendit viator. Kam.; Molestia. Kam.

شقق شقق Fissus bifariam (et Dem. شقق شقق); Pars altera rei. Kam. Dj.; Frater, pec. uterinus. Kam. Dj.; Vitulus iam robustior. Kam.; Flos Anemone appellatus et nomen metri المتدارك aliter appellati. Darstell. d. Arab. Versk. p. 142.

شقق شقق Regionis nomen inter Alsorrain et Djodda. Kam.

شقق شقق Avis nomen. Kam.

Pl. شقاق شقاق Fissura; Soror germana; Latus unum, pec. capitis; Hemicranium. Kam. Dj.; Interstitium inter duos montes aut arenarum tumulos, producens herbas. Kam. Djeuh.; Arena in longum extensa. Hamas. p. 28; Regio, in qua sunt arena et glareae; Avis nomen. Kam.; item Pluvia vehemens larga, quasi nubem findens. Kam. Div. Huds.; Falmen se velut ex fissa nube dispergens. Kam. شقاق Nomen aviae Nomanis fil. Mundiri, qui rex Arabum seu Hirae fuit. شقاق شقاق (pro sing. et plur.) Flores Anemone appellati. Kam. Dj.

شقق شقق Demin. a شقق Nomen avis. Kam.

شقق شقق Species quaedam concubitus cum femina. Kam.

شقق شقق Conditionem fratris uterini habens. Fakih. Alcohol. p. 145 l. 14.

شقق شقق Fem. شقق Plur. شقق Amplis interstitiis praeditus, de equo. Kam. Dj.; Longis pedibus praeditus, vel Inclinatus in cursu modo in dexterum modo sinistrum, de equis; Longus, de re. Kam. (Pro verbo اشقق in Kamuso Calcult. videtur legendum quemadmodum in Turcico est.)

اشتقاق اشتقاق Derivatio, etymologia non solum grammatica, sed quoque derivatio ceterarum significationum ex sensu vocis primitivo. De Sacy Anthol. Gramm. p. 124 infr. text. Ar. (Distinguitur autem inter اشتقاق كبير et اشتقاق صغير. Primum est, quod aequalitas in litteris et earum ordine est, ut in ضرب, a ضرب; secundum, quod litteris et sensu aequalia sunt vocabula, non ordine ut جذب et جذب; tertium est, quod enunciandi

quaedam similitudo in vocabulis est, ut in نهنق et نهنق. (Tarif.)

مشق Interstitium inter labia pudendi mulieris. Kam.

مشق Derivatus (de nomine derivato ex verbo. conf. De Sacy Anthol. Arab. p. 328. 356 adnot. et Gr. Arab. T. I. p. 272 ed. alt.); Nominibus مشتق appellarunt quae Arabum grammatici verba exceptis verbis حبذا, نعم, بئس, حسن et ساء, quae غير مشتق appellantur.